M0009601: Manuscript illumination of Galen lecturing on the use of parts of man and elephant

Publication/Creation

04 September 1946

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/ydsxaqfr>

License and attribution

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

Stimus iste sermo est
ad huc de utilitate eam
que in hominis corpe sunt
particulae. **N**ichil autem
deest quod non sit dictum
scilicet speciem. **E**t quoniam
quid universalis nec in
omnibus: neque equale est
melius velius est determinare hec et quod est in
uniquodcumque eorum primum dicere. **A**ctus quod de
particulae differunt ab utilitate eius
sicut antea dictum est eo quod actus in omni quodam
est effectus utilitas autem idem ei que a
multis vocatur bona oportunitas ista con
moditas. **E**ffectuum autem duri esse moti